



Pitää rattaat pyörimässä.





*UAB Vilaza OY on liettualaisyritys, joka on erikoistunut henkilöstövuokraukseen ja työkomennuksiin. Me autamme, kun tarvitaan työvoimaa Pohjoismaiden elintarvike-, metalli-, elektroniikka- ja jalometallialoille.*

Toimistomme sijaitsee Liettuassa, Gargždain kaupungissa.

# VILAZA

Pitää rattaat pyörimässä.



## HENKILÖSTÖVUOKRAUS

**VALITSEMALLA MEIDÄN PALVELUJAMME** tarjoamme teille joustavuutta, ja yrityksellenne varmistetaan erikoisosaaajien saanti juuri silloin, kun tarvitsette työvoimaa. Asiakkaan tarpeiden mukaisesti etsimme eri alojen ammattilaisia eri työtehtäviin. Yhdessä yrityksenne kanssa tarkennamme tarvittavan henkilön profiiliin ja toimenkuvan. Koska meillä on käytettävissämme laaja eri alojen erikoisosaaajien verkosto, takaamme, että yrityksenne resurssien puitteissa löydämme teille tarkalleen oikean henkilön.

**LÖYDETTYÄMME SOPIVAN AMMATTILAISEN** huolehdimme työntekijän työ sopimuksesta, palkanmaksusta, terveydenhuollosta sekä kaikista työnantajalle kuuluvista lakisääteisistä velvoitteista.



*Tarjoamme asiakkaillemme henkilöstöä tarpeen mukaan niin väliaikaiseen, lyhyeen kuin myös pidempikestoiseen työhön.*

Työntekijämme tulevat Liettuasta sekä Baltiasta.



**TOIMIALOJA JA AMMATTEJA, JOILLE UAB VILAZA OY TARJOAA PALVELUITAAN:**

**Elintarviketeollisuus, jossa pääpaino kalanjalostus.**

**Metalliteollisuus, hitsaus ja laivatelakat**

**Tieto- ja elektroniikkateollisuus sekä ohjelmointi.**

**Käsityö- ja kultasepänteollisuus sekä maataloustyöt**

**Teollisuus, vähittäiskauppa sekä ravintoloiden ja hotellien siivous**

**Puunjalostus, autonkuljetus sekä autohuolto**



**VÄLITTÄÄ** Vilaza välittää sinulle työvoimaa, silloin kun sitä eniten tarvitset.



**ETSII** Innovaatisen rekrytointijärjestelmämme avulla haemme jatkuvasti osaavaa ja ammattitaitoista henkilöstöä.



**KANSAINVÄLINEN** Ajatuksemme on, että globaalissa maailmassa työ ei tunne rajoja. Tarjoamme työnantajille työvoimaa ja työnhakijoille töitä. Mahdollisuudet ovat rajattomat!

### LUOTETTAVA KUMPPANI

Hoidamme puolestasi kaikki työntekijää koskevat sopimus- ja lakivelvoitteet. Tämä takaa sen, että työnantaminen on sinulle todella vaivatonta ja ennenkaikkea riskitöntä.

**MONIOSAAJA** Vilazan jatkuvasti monipuolistuvasta työntekijäverkostosta löydät vaivattomasti ammattitaitoisen työntekijän yrityksesi kulloiseekin tarpeeseen!

Pitää rattaat pyörimässä.

[www.vilaza.fi](http://www.vilaza.fi)

**VILAZA**  
BUSINESS AND PEOPLE



## TYÖVOIMAN VUOKRAAMINEN TARJOAA NÄITÄ ETUJA:

- **HELPPOUS** – ei laajaa ja vaivalloista hakuprosessia: me hoidamme aikaa vievät työt puolestastanne ja huolehdimme työnantajan velvollisuuksista.
- **JOUSTAVUUS** – tarjoamme työntekijöiltä teidän tarvitsemallenne ajanjaksolle. Siten voitte mukautua muutoksiin markkinoilla.
- **NOPEUS** – välitämme paljon työvoimaa, joten löydämme nopeasti sijaisen tai pidempiaikaisen ammattilaisen. Käytössämme on laaja rekisteri eri alojen ammattilaisia.
- **RISKITÖN** – turvallinen tapa löytää ammattityöntekijä, koska yrityksemme suorittaa kaikki työntekijän etsintään liittyvät työt ja velvollisuudet.
- **SÄÄSTÖT** – yrityksellenne ei muodostu raskaita kiinteitä kuluja, ja toimintoja tehostamalla voitte keskittyä ja keskittyä yrityksenne ydinliiketoimintaan.



**Petri Järvinen**  
+358 400 530541  
petri.vilaza@gmail.com



Kultasepantie 2  
25930 Kasnäs, Finland  
[www.vilaza.fi](http://www.vilaza.fi)